PREFEITURA MUNICIPAL g4,

2 L
BEZERROS s
GABINETE DO PREFEITO unicef

PUBLICADO] — :

EH&&J Oﬂ 47

PORTARIA N°. 394, DE 28 DE JULHO DE 2017,

- O PREFEITO DO MUNICIPIO DOS BEZERROS, Esiado de
Pemambuco, no uso de suas atribuigdes legais, e atendendo o Oficio SME N°
017/2017 - DRH de 26/07/2017 — Secretario Municipal de Educagao — Claudemir
Venceslau da Silva,

RESOLVE:

RESCINDIR, o contrato temporario n°. 481/2017, da Sr®. MARIA
DA CONCEICAD BEZERRA, matricula n°. 020821, RG n°. 5.665.126 SSP/PE
CPF n® 032.381.634-11, fungéo Professor | - Fundamental, lotada na Secretaria
de Educagéo, a partir de 26/07/2017. ff.l"f.I"ffJ"fJ’J’f.I’fr".I".-"1"fL"f.l"FfJ’f.I'rJ"f.".-"ﬂ'.-"J’ff.I’fLI’fJ"J"ﬂﬁfﬂﬁfﬁﬂﬂﬁﬁﬁﬂ

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA.-SE.

Gabinete do Prefeito do Municipio Bezerros, em 28 de Julho de 2017,

BRENO DE LEMOS BORBA
PREFEITO EM EXERCICIO

F"-ragu Duque de Caxias, S/N. Centro. Bezerros - PE.
Fone: 3728-6700,
CNPJ:10.091.510/0001-75.



